Исполнительный комитет Федоровского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 апреля 2014 года № 4
[bookmark: _GoBack]
Об объекте размещения твердых бытовых отходов

В соответствии с пунктом 18 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить земельный участок с кадастровым номером 16:21:07 0603: 28 с общей площадью 10 063кв.м., адрес (местонахождение) объекта Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Федоровское сельское поселение как территорию (существующая площадка) для временного размещения твердых бытовых отходов от населенного пункта Федоровского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета Федоровского сельского поселения Салахова И.С.

Глава Фдоровского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан:                                                  И.С.Салахов